

Dziewczynki z wołomińskiej „czwórki” najlepsze w Polsce!



Już po raz trzeci uczniowie Zespołu Szkół nr 4 im. Marynarki Wojennej RP w Wołominie reprezentowali społeczność miasta i gminy Wołomin w Ogólnopolskim Konkursie Piosenki w Dobiegniewie.

W tym roku, w dniach 14-16 marca, w VII edycji, w finale konkursu zaprezentowały się dwie uczennice, przygotowane pod kierunkiem nauczyciela muzyki: Zosia Kulbicka z klasy III oraz Wiktoria Chmielewska z klasy IIIb.

Również tym razem nie wróciłyśmy z pustymi rękoma! Jednak droga do sukcesu rozpoczęła się jeszcze w grudniu 2013 roku, kiedy to dziewczynki przeszły eliminacje do etapu ogólnopolskiego. Zaprezentowanie się na tak prestiżowym forum wymagało wielogodzinnego przygotowania, niezliczonej ilości prób, obycia scenicznego i zmagania ze stresem. Zważywszy na wiek uczestniczek, było to dużym wyzwaniem.

Zosia oczarowała jury piosenką „Czar ogniska” i zdobyła I miejsce w kategorii klas I-III szkoły podstawowej, natomiast Wiktoria zauroczyła wszystkich piosenką „W pracowni mistrza zegarmistrza” i zajęła II miejsce w tej samej kategorii, a w pamięci

śluchaczy zapisała się też jako pełna wdzięku skrzypaczka, akompaniująca koleżance i sobie.

Natomiast szczególne uznanie gości zdobył organizator i kierownik artystyczny konkursu, pan Adam Deneka, prezes Stowarzyszenia Społeczno Kulturalnego Miłośników Bierzwnika. Zadbał on nie tylko o wspaniałe noclegi i pełne wyżywienie uczestników i ich opiekunów, ale również o strawę dla ducha na najwyższym poziomie. Wieczorem, w przeddzień zmagania konkursowych, zostaliśmy zaproszeni na specjalny koncert Zespołu Muzyki Dawnej „Flauto Dolce” z Drezdenka, laureata „Srebrnej Harfy Eola” Ogólnopolskiego Festiwalu Muzyki Dawnej w Kaliszu, zdobytej 15 lutego 2014 r.

Jak zawsze na konkursie była z nami nieoceniona mama - pani Iwona Kulbicka, która wspierała nas w każdym aspekcie.

Gorące podziękowania składamy również naszej Radzie Rodziców, która jak co roku, wsparła nas finansowo i zasponsorowała wyjazd na konkurs. Bez ich pomocy nasz sukces nie byłby możliwy. Serdecznie dziękujemy!

*Anna Zakrzewska
nauczyciel muzyki ZS4*

*Więści Podwarszawskie Nr 13 (1187)
z dn. 30 III 2014*